ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2010 г. N 98

О ФОРМИРОВАНИИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Постановления Законодательного Собрания

Калужской области от 16.09.2010 N 122)

В соответствии с Законом Калужской области от 4 июля 2002 г. N 133-ОЗ "О

создании административных комиссий" Законодательное Собрание Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Бабынинского района Калужской области, согласно

приложению 1.

2. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Барятинского района Калужской области, согласно

приложению 2.

2.1. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Боровского района Калужской области, согласно

приложению 2.1.

(п. 2.1 введен Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от

16.09.2010 N 122)

3. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Дзержинского района Калужской области, согласно

приложению 3.

3.1. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Думиничского района Калужской области, согласно

приложению 3.1.

(п. 3.1 введен Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от

16.09.2010 N 122)

4. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Жиздринского района Калужской области, согласно

приложению 4.

5. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Жуковского района Калужской области, согласно

приложению 5.

6. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Износковского района Калужской области, согласно

приложению 6.

7. Сформировать административные комиссии городского округа "Город Калуга"

согласно приложению 7.

8. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Кировского района Калужской области, согласно

приложению 8.

9. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Козельского района Калужской области, согласно

приложению 9.

9.1. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Куйбышевского района Калужской области, согласно

приложению 9.1.

(п. 9.1 введен Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от

16.09.2010 N 122)

10. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Людиновского района Калужской области, согласно

приложению 10.

11. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Малоярославецкого района Калужской области, согласно

приложению 11.

12. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Медынского района Калужской области, согласно

приложению 12.

13. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Мещовского района Калужской области, согласно

приложению 13.

14. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Мосальского района Калужской области, согласно

приложению 14.

14.1. Сформировать административную комиссию городского округа "Город

Обнинск" согласно приложению 14.1.

(п. 14.1 введен Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от

16.09.2010 N 122)

15. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Перемышльского района Калужской области, согласно

приложению 15.

15.1. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Сухиничского района Калужской области, согласно

приложению 15.1.

(п. 15.1 введен Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от

16.09.2010 N 122)

16. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Тарусского района Калужской области, согласно

приложению 16.

16.1. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Ульяновского района Калужской области, согласно

приложению 16.1.

(п. 16.1 введен Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от

16.09.2010 N 122)

17. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Ферзиковского района Калужской области, согласно

приложению 17.

18. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Хвастовичского района Калужской области, согласно

приложению 18.

19. Сформировать административные комиссии муниципальных образований,

расположенных на территории Юхновского района Калужской области, согласно

приложению 19.

20. Утвердить изменения, которые вносятся в постановления Законодательного

Собрания Калужской области по вопросам формирования административных комиссий,

согласно приложению 20.

21. Признать утратившими силу постановления Законодательного Собрания

Калужской области по перечню согласно приложению 21.

22. Настоящее Постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Председатель Законодательного Собрания

В.С.Бабурин

Приложение 2.1

к Постановлению

Законодательного Собрания Калужской области

от 17 июня 2010 г. N 98

СОСТАВЫ

АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БОРОВСКОГО РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(введены Постановлением Законодательного Собрания

Калужской области от 16.09.2010 N 122)

6. Состав административной комиссии городского поселения "Город Ермолино":

Агасиев Радик Атемович - участковый уполномоченный милиции Ермолинского

отделения милиции ОВД по Боровскому району;

Буц Сергей Николаевич - генеральный директор ООО "ТрансБизнес";

Гайдук Галина Николаевна - специалист 1 разряда правового отдела администрации

городского поселения "Город Ермолино";

Гуров Евгений Александрович - заместитель Главы администрации - начальник

общего отдела администрации городского поселения "Город Ермолино";

Ежиков Александр Алексеевич - начальник теплового хозяйства муниципального

унитарного предприятия "Ермолинские тепловые сети";

Жадькова Алла Николаевна - ведущий специалист по благоустройству

администрации городского поселения "Город Ермолино";

Зарх Александр Михайлович - директор муниципального образовательного

учреждения "Ермолинская средняя общеобразовательная школа";

Кудряшов Борис Павлович - индивидуальный предприниматель, депутат городской

Думы городского поселения "Город Ермолино";

Ракович Александр Александрович - индивидуальный предприниматель, депутат

городской Думы городского поселения "Город Ермолино";

Тульская Зинаида Васильевна - директор ООО "Наш дом".